
TP-Link Tapo T100 inteligentní pohybový
senzor

cena vč DPH: 517 Kč
cena bez DPH: 427 Kč

Kód zboží (ID): 5414545

PN: TAPO-T100

Záruka: 24 měsíců

Chytrý detektor pohybu Tapo T100 od značky TP-Link zajistí, že v noci už
nebudete muset po tmě marně hledat vypínač ke světlu. Zachytí pohyb na velkou
vzdálenost až 7 metrů v úhlu 120°. Pokud se vracíte z práce po odpolední
směně nebo z oslavy narozenin či vstáváte z postele, abyste si odskočili, senzor
automaticky spustí chytré světlo. Posvítíte si tak na cestu napříč vaší domácností.
Světla a větrák ovládáte také pomocí časového programu 

Hlavní přednosti

Detekce na dlouhou vzdálenost 7 metrů (23 stop)
Automatické spuštění připojených zařízení
Detekční úhel až 120°
Časový program
Oznámení v aplikaci při detekci pohybu během vaší nepřítomnosti
Jednoduchá montáž

Chod zařízení a šikovná aplikace 

Senzor poskytuje úsporný provoz. Veškerá připojená zařízení se totiž zapínají ve
chvíli, kdy procházíte kolem detektoru nebo se k němu blížíte. V případě, že nejste
doma, dostanete upozornění v aplikaci při detekci pohybu 

Napájení a snadná instalace 



Chytrý detektor napájí baterie s výdrží delší než 1 rok. Jednoduše ho namontujete
díky dodané lepicí pásce nebo přiložených magnetů 

Specifikace

Značka: TP-Link
Model: Tapo T100
Určení: chytrý senzor

Parametry

Detekční úhel: 120°
Detekční vzdálenost: max. 7 m (23 stop)

Požadovaný Hub: ano
LED indikátor: ano
Provozní teplota: 0 - 40 °C
Rozměry (v x š x h): 42,3 x 42,3 x 34 mm

Obsah balení
1x Tapo T100
1x rychlý návod

1x lepicí páska 3M

<div class="korektura">
<p><strong>Chytrý detektor pohybu Tapo T100 od značky TP-Link</strong>
zajistí, že v noci už nebudete muset po tmě marně hledat vypínač ke světlu.
Zachytí pohyb na <strong>velkou vzdálenost až 7 metrů v úhlu 120°</strong>.
Pokud se vracíte z práce po odpolední směně nebo z oslavy narozenin či vstáváte z
postele, abyste si odskočili, senzor automaticky spustí chytré světlo. Posvítíte si tak
na cestu napříč vaší domácností. Světla a větrák ovládáte také pomocí
<strong>časového programu</strong>. Záleží jen na vás, jaké nastavení vám
vyhovuje nejvíce.&nbsp;</p>
<p><img alt="Senzor TP-Link Tapo T100 automaticky spustí připojená zařízení při
pohybu" src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/5241020/1.jpg" /></p>
<h3>Hlavní přednosti</h3>
<ul>
<li>Detekce na dlouhou vzdálenost 7 metrů (23 stop)</li>
<li>Automatické spuštění připojených zařízení</li>
<li>Detekční úhel až 120°</li>
<li>Časový program</li>
<li>Oznámení v aplikaci při detekci pohybu během vaší nepřítomnosti</li>



<li>Jednoduchá montáž</li>
</ul>
<h3>Chod zařízení a šikovná aplikace</h3>
<p>Senzor poskytuje <strong>úsporný provoz</strong>. Veškerá připojená
zařízení se totiž zapínají ve chvíli, kdy procházíte kolem detektoru nebo se k němu
blížíte. V případě, že nejste doma, dostanete <strong>upozornění v aplikaci při
detekci pohybu</strong>. Chrání váš domov, i když se nacházíte na návštěvě u
příbuzných nebo venčíte psa.&nbsp;</p>
<p><img alt="Senzor TP-Link Tapo T100 zachycuje pohyb a posílá oznámení při
detekci pohybu" src="https://datastore.penta.cz/produkty/5/2/4/5241020/2.jpg"
/></p>
<h3>Napájení a snadná instalace</h3>
<p>Chytrý detektor napájí baterie s výdrží delší než 1 rok. Jednoduše ho
namontujete díky dodané <strong>lepicí pásce nebo přiložených
magnetů</strong>.&nbsp;</p>
<h3>Specifikace</h3>
<ul class="para">
<li>Značka: TP-Link</li>
<li>Model: Tapo T100</li>
<li>Určení: chytrý senzor</li>
</ul>
<h3>Parametry</h3>
<ul class="para">
<li>Protokol:&nbsp;868/922MHz</li>
<li>Wireless:&nbsp;868 MHz / 922 MHz</li>
<li>Detekční úhel: 120°</li>
<li>Detekční vzdálenost: max. 7 m (23 stop)</li>
<li>Požadavky na napájení:&nbsp;CR2450 baterie</li>
<li>Požadovaný Hub: ano</li>
<li>LED indikátor: ano</li>
<li>Provozní teplota: 0 - 40 °C</li>
<li>Rozměry (v x š x h): 42,3 x 42,3 x 34 mm</li>
</ul>
<h3>Obsah balení</h3>
<ol>
<li>1x Tapo T100</li>
<li>1x rychlý návod</li>
<li>1x baterie&nbsp;CR2450</li>
<li>1x lepicí páska 3M</li>
</ol>
</div>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

